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Sandwich GYROS Classique X X X X X

Sandwich GYROS Fromage Cheddar X X X X X

Sandwich GYROS Fromage Chevre X X X X X

Assiette Gyros X X X X X

Assiette Tenders X

Assiette Steak X

Assiette Mixte X X X X X

Salade Grecque X X

Salade Cesaer X X

WRAPS SANS SAUCE

Cheese Wrap Gyros X X X X X

Cheese Wrap Tenders X X

Menu Enfants

GYROS KIDS Burger X X X X X

GYROS KIDS Tacos X X X X X X

GYROS KIDS Tenders X

Croq' Gyros X X X

BURGERS SAUCE BIGGY
Cheese Burger X X X X X

Double Cheese Burger X X X X X

Burger Tenders X X X X X

MIAMS SANS SAUCE
Tenders X

Mozza Stick X X

Cheddar Cheese Peppers X X

TACOS SANS SAUCE

Tacos Gyros X X X X X X

Tacos Steack X X X X X X

Tacos Tenders X X X

Tacos Cordon Bleu X X X X X X

DESSERTS

Moelleux chocolat X X X X

Tarte Daim X X X X

Tiramisu Chocolat Caramel X X X X X X

Tiramisu Caramel Speculos X X X X X

Sundae X

Smarties Pépites Chocolat X X

Speculoos concassé X X

Eclat caramélisé Vahiné X

Brisures Oréo X X X

Muffin Nutella X X X

ACCOMPAGNEMENT

Frites

Café X

Sauce Mayonnaise X X X

Sauce Ketchup

Sauce Barbecue

Sauce Pitta Blanche X

Sauce Biggy X X

Sauce Samouraï X X

Sauce Sultane / Algérienne X X X

Sauce Salade X X

Sauce Harissa

Sauce Cheddar pour frite X X

Sauce Fromagère X

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : x

SANDWICHS GYROS SANS SAUCE

ASSIETTES & SALADES SANS SAUCE

GUIDE DES ALLERGÈNES

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessous : Mise à jour 23/02/2021

Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants GYROS, issus de fournisseurs référencés par GYROS.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par la Directive Européenne CE/2000/13 (dans sa version consolidée par la directive européenne CE/2007/68) à 

l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs 

produits résultant ds ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes 

qui seraient intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments .


